様式第１号（第６条関係）

   年   月   日

仙北市長  様

                    住  所

申請者 氏  名              ㊞

                    電話番号

仙北市次世代定住支援事業補助金交付申請書

      年度仙北市次世代定住支援事業補助金の交付を受けたいので、仙北市次世代

定住支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

 なお、本申請にあたり、市税等の納税状況について、市の保有する公簿等により確認す

ることに同意します。

１ 交付申請額                         円

２ 補助対象の区分

（該当☑）

□１８歳以下の子ども若しくは高等学校等に在学する子どもがいる

□市内施工業者

延床面積       ㎡

３ 転入・転居予定日         年    月    日

４ 世帯構成

氏  名 続 柄 生年月日 職  業

 世帯主

５ 添付書類

（１）工事請負契約書又は売買契約書の写し

（２）工事内訳明細書の写し

（３）工事概要がわかる図（案内図、配置図、平面図等）

（４）定住誓約書（様式第２号）

（５）世帯全員の住民票（世帯主と続柄を省略しないもの）

（６）世帯全員の市区町村税の滞納が無いことを証する書類

（７）世帯全員の戸籍の附票（移住世帯に該当しない場合は不要）

（８）その他市長が必要と認める書類